בית משפט השלום בירושלים

תפ"מ 8254-11-21 רמדן אחזקות בע"מ נ' מטמנות זמורה בע"מ ואח'
תיק חיצוני:

כבוד השופטת קרן מילר בפני
רמדן אחזקות בע"מ תובעת

נגד
1. מטמנות זמורה בע"מ

2. אבן עמי הנדסה אזרחית בע"מ
נתבעות

החלטה

הליך זה הוגש כתביעה לפינוי מושכר בסדר דין מהיר בהתאם לפרק י"ב לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018.
תגובה הגישה התובעת מורכבותו. לאור וזאת רגיל דין סדר של לפסים ההליך את להעביר יש כי נטען ההגנה בכתב

המתנגדת לכך בטענה כי מדובר בהליך המעלה שאלה פשוטה של פרשנות חוזה ותו לא.

לאחר עיון בכתבי הטענות אני סבורה כי אכן יש לקבל את עמדת הנתבעות ולהורות על העברת ההליך לסדר דין רגיל.

לטענה לתניה גורפת בהסכם בעניין הפרות יסודיות בחוזה.

רגיל. דין לסדר העברתו על להורות יש ולפיכך אחד קצר בדיון ההליך את למצות קשה יהיה כי דומה אלו בנסיבות
הוצאות בקשה זו ישקלו בסיום ההליך.

ניתנה היום, ד' שבט תשפ"ב, 06 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.